
Lucie H. (Lucka.H.) ID 34899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 14:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, tatínkové, babičky, dědečkové, zkrátka nakupující,

 velmi Vám děkuji, že se zajímáte o mé inzeráty.

 Nabízenou věc se snažím popsat co nejdůkladněji, závazné, tak pokud o nabízenou věc nemáte zájem, prosím nekupujte.
Pokud si věc objednáte, co nejrychleji Vám zašlu podklady k platbě! Prosím však, kdybych Vás náhodou nekontaktovala,
abyste kontaktovali vy mě - chybička se může vloudit a já jsem časově dost zaneprázdněna.

 V případě, že na podklady nereagujete, zasílám je ještě jednou a poté uděluji negativní ohodnocení! Pokud potřebujete
počkat s placením, stačí říct, není problém... ale vždy mi to co nejdříve sdělte. Vždycky se nějak domluvíme.

 Upřednostňuji platbu na účet č. 153986210/0600, na dobírku neposílám. Jakmile se peníze připíšou na můj účet, nejpozději do
2 dnů balíček odesílám, většinou ale odesílám ještě ten den co jsou peníze připsané. Je samozřejmě možné i osobní převzetí
po dohodě u mě doma nebo v Mladé Boleslavi, případně i Praze.

 Do zahraničí nezasílám.

 Pokud máte k prodávané věci jakýkoliv dotaz, klidně napište, ráda vše zodpovím. Přeji krásný den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

